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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

VICTOR HUGO MARTINEZ MENDEZ
ESTRATEMAS 214
PEDREGALES DE ECHEVESTE, LEON
LEON DE LOS ALDAMA, GUANAJUATO
C.P. 37100 C.R. 37371 P02257777

*0823414230636925271001*
0823414230636925271001

CODIGO DE CLIENTE NO. 36925271
R.F.C. MAMV940323 ET9
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 7777 SUC. GALERIAS LAS TORRES
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

0021848

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA FREE 60-59015816-7 8,183.41 100.00% 3,299.56 100.00% 0.00 0.00
DINERO CRECIENTE SANTANDER 63-07935061-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.16%
TOTAL 8,183.41 100.00% 3,299.56 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA FREE 60-59015816-7 CLABE 014225605901581674
SALDO PROMEDIO 11,918.79 SALDO INICIAL 8,183.41 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 117,846.10 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 122,729.95 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/08/2023 = SALDO ACTUAL 3,299.56 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

DINERO CRECIENTE SANTANDER 63-07935061-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.16%
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)

CORTE AL 31/08/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA FREE 60-59015816-7
(Saldo Inicial de $8,183.41)

Retiros en efectivo
800.00

Otros Cargos
121,929.95Saldo final

3,299.56

Abonos
117,846.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA FREE 60-59015816-7 CLABE 014225605901581674

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,183.41
01-AGO-2023 0040132 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 01AGO23 34.99 8,148.42

DME 180122DU4 D LOCAL *GODADD CIUDAD DE MEX



4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2023 0061922 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 01AGO23 379.50 7,768.92

TST 151111V36 GREEN PLACE CAR LEON DE LOS A
01-AGO-2023 0216986 CARGO TRANSF RAPIDA SANTANDER pago botas 468.64 7,300.28
01-AGO-2023 0080566 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 01AGO23 320.85 6,979.43

SGM 950714DC2 OXXO GAS MILENI LEON GTO
01-AGO-2023 0083575 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 01AGO23 97.50 6,881.93

CCO 8605231N4 OXXO SERV LATER SILAO GTO
01-AGO-2023 0080236 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 01AGO23 153.30 6,728.63

BLM 0806274Y3 TCONE*AGREGADOR CIUDAD DE MEX
02-AGO-2023 1964824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:44 83.00 6,645.63

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080240014BMOV0020419648240
REF 5401534
CONCEPTO PEDIDO

02-AGO-2023 2459826 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI PAGO PEDIDO IVA 1,136.97 5,508.66
02-AGO-2023 0060517 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 02AGO23 117.51 5,391.15

CEP 020712G91 PRODUCT PLAST D LEON DE LOS A
02-AGO-2023 0061404 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 02AGO23 195.96 5,195.19

GZA 9104307K6 ZORRO CAMPESTRE LEON GTO
02-AGO-2023 0084889 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 02AGO23 75.00 5,120.19

MUCM861206810 SUBWAY PLAZA MO LEON DE LOS A
02-AGO-2023 0033282 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 02AGO23 344.52 4,775.67

ECP 941027Q15 SUPER GEL LEON DE LOS A
02-AGO-2023 0014290 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 02AGO23 38.00 4,737.67

AECJ930423H2A OMNIA GIMNASIOS LEON GTO
03-AGO-2023 0074597 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 795.00 3,942.67

TCA 0407219T6 MEGACABLE CR MI GUADALAJARA J
03-AGO-2023 0043640 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 229.90 3,712.77

SGM 950714DC2 OXXO GAS MADRAZ LEON GTO
03-AGO-2023 0001192 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 528.79 3,183.98

CEP 020712G91 PRODUCT PLAST D LEON DE LOS A
03-AGO-2023 0010230 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 5773 03AGO23 270.00 2,913.98

0000000000000 APPLE.COM/BILL 866-712-7753
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

03-AGO-2023 5311364 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:08 671.33 3,585.31
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002580008778046311
DEL CLIENTE E FACTOR DIEZ SAPI DE CV SOFOM ENR
CLAVE DE RASTREO 189BDB08139BC809
REF 911728
CONCEPTO B60182632D06
RFC FDI0906152A1

03-AGO-2023 5311467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:11 23,856.46 27,441.77
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002580008778046311
DEL CLIENTE E FACTOR DIEZ SAPI DE CV SOFOM ENR
CLAVE DE RASTREO 189BDB0931CFB230
REF 912051
CONCEPTO 35EF6836ADBC
RFC FDI0906152A1

03-AGO-2023 0001290 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 114.00 27,327.77
FGU 830930PD3 FAR GUAD 1632 LEON GTO

03-AGO-2023 0004798 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 39.99 27,287.78
MME 910620Q85 COMPRA MICROSOF CIUDAD DE MEX

03-AGO-2023 0071434 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 58.00 27,229.78
COF 170109T4A FARMACIA SIMILA LEON DE LOS A

04-AGO-2023 5829442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:25:27 104.00 27,125.78
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080440014BMOV0020458294420
REF 1022101
CONCEPTO PEDIDO

04-AGO-2023 0091208 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 03AGO23 87.15 27,038.63
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

04-AGO-2023 0013469 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 10,000.00 17,038.63
LIM 000518N35 LIMPACT LEON DE LOS A

04-AGO-2023 0054314 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 214.90 16,823.73
SGM 950714DC2 OXXO GAS MILENI LEON GTO

04-AGO-2023 6626170 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI PEDIDO IVA 1,385.20 15,438.53
04-AGO-2023 0095563 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 58.00 15,380.53

CCO 8605231N4 OXXOECHEVESTE B LEON GTO
04-AGO-2023 0032821 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 1,017.00 14,363.53

CCO 8605231N4 OXXOELECTRICIST LEON GTO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

VICTOR HUGO MARTINEZ MENDEZ

0823414230636925271001

CODIGO DE CLIENTE NO. 36925271
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-AGO-2023 0055518 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 2,656.52 11,707.01

POO 1002168N3 PAPEL ORO OPB LEON GTO
04-AGO-2023 0010347 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 832.87 10,874.14

GZA 9104307K6 ZORRO CAMPESTRE LEON GTO
04-AGO-2023 0023402 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 23.70 10,850.44

GZA 9104307K6 ZORRO CAMPESTRE LEON GTO
07-AGO-2023 0053476 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 04AGO23 50.00 10,800.44

ANE 140618P37 AMAZON MX CIUDAD DE MEX
07-AGO-2023 0034899 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 05AGO23 2,038.99 8,761.45

NWM 9709244W4 WALMART VENTA E MEXICO DF
07-AGO-2023 9029358 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:58 2,000.00 10,761.45

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012225029805720630
DEL CLIENTE OFELIA MENDEZ NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002308070068667382
REF 0508230
CONCEPTO micro
RFC MENO531101JZ5

07-AGO-2023 0041338 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 05AGO23 229.90 10,531.55
MGA 110810CC3 PROVIDENCIA MEG LEON DE LOS A

07-AGO-2023 0081834 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 05AGO23 1,400.00 9,131.55
AECJ930423H2A OMNIA GIMNASIOS LEON GTO

07-AGO-2023 0005261 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 05AGO23 534.00 8,597.55
CCO 8605231N4 OXXO LA MEDALLA LEON GTO

07-AGO-2023 0084278 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 05AGO23 69.30 8,528.25
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

07-AGO-2023 1354092 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:17 93.00 8,435.25
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080740014BMOV0020413540920
REF 9147767
CONCEPTO PEDIDO

07-AGO-2023 0003351 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 06AGO23 47.77 8,387.48
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

07-AGO-2023 1684146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:52 250.00 8,137.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080740014BMOV0020416841460
REF 3638960
CONCEPTO PAGO MANTENIMIENTO

07-AGO-2023 2030350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:53:12 28.00 8,109.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080740014BMOV0020420303500
REF 3090599
CONCEPTO PEDIDO

07-AGO-2023 0060737 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 07AGO23 72.45 8,037.03
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

07-AGO-2023 0050840 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 07AGO23 7,250.00 787.03
ESI 140305NU6 REPIBA LEON GTO

07-AGO-2023 0085505 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 07AGO23 107.00 680.03
MUCM861206810 SUBWAY PLAZA MO LEON DE LOS A

07-AGO-2023 0095870 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 07AGO23 232.90 447.13
SGM 950714DC2 OXXO GAS PUMA LEON GTO

07-AGO-2023 0023835 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 07AGO23 234.00 213.13
CCO 8605231N4 OXXO PUMA BJX LEON GTO

08-AGO-2023 0032486 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 07AGO23 71.40 141.73



4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

08-AGO-2023 3917622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:03:50 63.00 78.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080840014BMOV0020439176220
REF 4024041
CONCEPTO PEDIDO

08-AGO-2023 5234670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:27 70.00 8.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023080840014BMOV0020452346700
REF 7252522
CONCEPTO PEDIDO

10-AGO-2023 9301277 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:24:01 15,846.21 15,854.94
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002580008778046311
DEL CLIENTE E FACTOR DIEZ SAPI DE CV SOFOM ENR
CLAVE DE RASTREO 189E1EF69EC6F782
REF 956378
CONCEPTO 08AC52C4F1E6
RFC FDI0906152A1

10-AGO-2023 0070731 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 10AGO23 29.00 15,825.94
FSI 970908ML5 FARM SIMILARES LEON GTO

10-AGO-2023 9467964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:01:52 3,000.00 12,825.94
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313572163611
AL CLIENTE THALIA FERNANDA FRAUSTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023081140014BMOV0020494679640
REF 3121531
CONCEPTO PAGO RENTA MES AGOSTO

10-AGO-2023 0025839 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 10AGO23 839.90 11,986.04
0000000000000 MERPAGO*KONGMER Ciudad de Mex

11-AGO-2023 0011090 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 10AGO23 232.90 11,753.14
SGM 950714DC2 OXXO GAS PUMA LEON GTO

11-AGO-2023 0033479 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 5773 11AGO23 264.00 11,489.14
0000000000000 APPLE.COM/BILL 866-712-7753
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

11-AGO-2023 0061892 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 5773 11AGO23 99.00 11,390.14
0000000000000 APPLE.COM/BILL 866-712-7753
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

11-AGO-2023 0092708 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 69.60 11,320.54
CEP 020712G91 PRODUCT PLAST D LEON DE LOS A

11-AGO-2023 0043207 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 5773 11AGO23 49.00 11,271.54
0000000000000 APPLE.COM/BILL 866-712-7753
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

11-AGO-2023 0021928 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 232.90 11,038.64
SGM 950714DC2 OXXO GAS TORRES LEON DE LOS A

11-AGO-2023 0093423 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 217.00 10,821.64
CCO 8605231N4 OXXO PZA SN MIG LEON GTO

11-AGO-2023 1824828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:55 4,903.15 15,724.79
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030225900006992753
DEL CLIENTE ARALO LTL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BB255093020714
REF 0110823
CONCEPTO FFC47A98
RFC ALT1601184F2

11-AGO-2023 0095524 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 315.00 15,409.79
PSI 8906083F8 VALLEN SILAO LEON GTO

11-AGO-2023 0010260 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 361.94 15,047.85
FPA 890511VC3 LAPASIEGA LEON

11-AGO-2023 2409763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:01 4,145.35 19,193.20
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900022293700
DEL CLIENTE IT CAMPUS LEON SC
CLAVE DE RASTREO BB1859117020343
REF 1859117
CONCEPTO MATERIAL DE LIMPIEZA
RFC ICL2001218P2

11-AGO-2023 2628651 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI ABONO SONORA IVA 2,000.00 17,193.20
11-AGO-2023 0035305 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 139.00 17,054.20

NME 110513PI3 NETFLIX CIUDAD DE MEX
11-AGO-2023 0052748 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 390.50 16,663.70



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

VICTOR HUGO MARTINEZ MENDEZ

0823414230636925271001

CODIGO DE CLIENTE NO. 36925271
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CCO 8605231N4 OXXOECHEVESTE B LEON GTO

14-AGO-2023 0042738 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 11AGO23 48.30 16,615.40
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

14-AGO-2023 3753934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:13 234.00 16,381.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023081440014BMOV0020437539340
REF 9817744
CONCEPTO PEDIDO

14-AGO-2023 0074182 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 12AGO23 362.50 16,018.90
CCO 8605231N4 OXXOELECTRICIST LEON GTO

14-AGO-2023 0092372 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 13AGO23 233.90 15,785.00
SGM 950714DC2 OXXO GAS MADRAZ LEON GTO

14-AGO-2023 0092408 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 13AGO23 39.00 15,746.00
SAAA980624R97 MAS VINO SATURN LEON DE LOS A

14-AGO-2023 0084421 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 13AGO23 144.50 15,601.50
BLI 120726UF6 PAYCLIP*SUPERCH CIUDAD DE MEX

14-AGO-2023 0025576 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 14AGO23 1,400.00 14,201.50
KSU 160513157 HANNAH & MICHAE LEON DE LOS A

14-AGO-2023 0000000 RETIRO EFEC SIN TARJETA EN ATM pago 400.00 13,801.50
14-AGO-2023 0042136 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 14AGO23 628.00 13,173.50

BLI 120726UF6 CLIP MX*VNNA BO LEON
14-AGO-2023 0050073 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 14AGO23 218.00 12,955.50

API 090513V13 LITTLE CAESARS LEON DE LOS A
15-AGO-2023 8623743 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:12:15 74.00 12,881.50

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023081540014BMOV0020486237430
REF 4688901
CONCEPTO PEDIDO

15-AGO-2023 0000000 TU CASHBACK POR NOMINA 194.84 13,076.34
15-AGO-2023 0031675 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 15AGO23 2,569.00 10,507.34

NWM 9709244W4 Wal-Mart Supera 01 800 710 63
15-AGO-2023 1075632 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI PAGO IVA 500.00 10,007.34
15-AGO-2023 1760284 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI APARTADO VIAJE IVA 5,400.00 4,607.34
16-AGO-2023 0014296 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 15AGO23 229.90 4,377.44

MGA 110810CC3 PROVIDENCIA MEG LEON DE LOS A
16-AGO-2023 3769138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:07 216.00 4,161.44

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023081640014BMOV0020437691380
REF 8080373
CONCEPTO PEDIDO

16-AGO-2023 0025551 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 16AGO23 34.99 4,126.45
DME 180122DU4 D LOCAL *GODADD CIUDAD DE MEX

16-AGO-2023 0060513 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 16AGO23 369.98 3,756.47
DME 180122DU4 D LOCAL *GODADD CIUDAD DE MEX

16-AGO-2023 4334829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:31 433.84 4,190.31
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030225900013719291
DEL CLIENTE ARALO LOGISTICS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BB3787013018852
REF 3787013
CONCEPTO PAGO FACTURA 0EEFCB508B24
RFC ALO171106DR8

17-AGO-2023 0005010 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 17AGO23 34.99 4,155.32
DME 180122DU4 D LOCAL *GODADD CIUDAD DE MEX



4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-AGO-2023 6830998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:39 638.00 4,793.32

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015637250883
DEL CLIENTE SANDRA FABIOLA GOMEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002308170051873361
REF 1708230
CONCEPTO Limpieza
RFC GOMS7505277K4

17-AGO-2023 7196372 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:33 2,641.60 7,434.92
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002580008778046311
DEL CLIENTE E FACTOR DIEZ SAPI DE CV SOFOM ENR
CLAVE DE RASTREO 18A05CB086773F17
REF 935939
CONCEPTO 6691731F30FF
RFC FDI0906152A1

18-AGO-2023 0025953 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 229.90 7,205.02
SGM 950714DC2 OXXO GAS CENTRO LEON GTO

18-AGO-2023 0062731 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 352.00 6,853.02
CCO 8605231N4 OXXO CENTRO MAX LEON GTO

18-AGO-2023 0005105 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 233.22 6,619.80
DBA 111219B94 DALCE DEL BAJIO LEON GTO

18-AGO-2023 0023330 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 165.80 6,454.00
DPU 991209HW4 DON PULCRO LEON DE LOS A

18-AGO-2023 0030847 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 169.00 6,285.00
MOGM801226D41 TORTAS Y TACOS LEON GTO

18-AGO-2023 0054347 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 28.00 6,257.00
MUCM861206810 SUBWAY PLAZA MO LEON DE LOS A

18-AGO-2023 0063880 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 75.00 6,182.00
MUCM861206810 SUBWAY PLAZA MO LEON DE LOS A

18-AGO-2023 0052578 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 18AGO23 99.00 6,083.00
ANE 140618P37 AMAZON PRIME CIUDAD DE MEX

21-AGO-2023 1861322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:10:02 206.00 5,877.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023082140014BMOV0020418613220
REF 2595381
CONCEPTO PEDIDO

21-AGO-2023 0031439 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 19AGO23 34.99 5,842.01
DME 180122DU4 D LOCAL *GODADD CIUDAD DE MEX

21-AGO-2023 0065676 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 5773 20AGO23 135.00 5,707.01
0000000000000 APPLE.COM/BILL 866-712-7753
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

21-AGO-2023 0065733 CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION: 5773 20AGO23 49.00 5,658.01
0000000000000 APPLE.COM/BILL 866-712-7753
(MONEDA EXTRANJERA) 00.00

21-AGO-2023 0060822 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 20AGO23 44.10 5,613.91
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

21-AGO-2023 0040535 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 20AGO23 333.50 5,280.41
CCO 8605231N4 OXXOELECTRICIST LEON GTO

21-AGO-2023 0054225 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 20AGO23 239.90 5,040.51
SGM 950714DC2 OXXO GAS PUMA LEON GTO

21-AGO-2023 0002416 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 20AGO23 417.00 4,623.51
CCO 8605231N4 OXXO SAN JUAN LEON GTO

21-AGO-2023 0051782 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 21AGO23 695.00 3,928.51
GAMM8812054V4 BOUT PAOLA CERE LEON DE LOS A

21-AGO-2023 0044137 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 5773 21AGO23 195.00 3,733.51
TST 151111V36 GREEN PLACE CAR LEON DE LOS A

22-AGO-2023 6281702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:00:44 194.00 3,539.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023082240014BMOV0020462817020
REF 3867603
CONCEPTO PEDIDO

22-AGO-2023 7004035 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:38 300.00 3,839.51
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030225900007903725
DEL CLIENTE KARLA DELGADO CALIXTO
CLAVE DE RASTREO BB1621389020423
REF 1621389
CONCEPTO Rifa boleto 126
RFC DECK931223VD9

22-AGO-2023 0082957 DISP ATM PROPIO TARJ DEB X92883 TERMINACION: 0703 22AGO23 400.00 3,439.51
22-AGO-2023 0012674 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 22AGO23 239.90 3,199.61



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

VICTOR HUGO MARTINEZ MENDEZ

0823414230636925271001

CODIGO DE CLIENTE NO. 36925271
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SGM 950714DC2 OXXO GAS PUMA LEON GTO

22-AGO-2023 0042940 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 22AGO23 317.00 2,882.61
CCO 8605231N4 OXXOLEON XIII LEON GTO

22-AGO-2023 0074346 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 22AGO23 371.00 2,511.61
CCO 8605231N4 OXXO LOS CARCAM LEON GTO

23-AGO-2023 0042050 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 23AGO23 1,592.72 918.89
CNM 980114PI2 MI ATT A APP PS CIUDAD DE MEX

23-AGO-2023 0034730 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 23AGO23 133.00 785.89
ROOE770611515 CLEAN SOLUTIONS LEON GTO

23-AGO-2023 0024643 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 23AGO23 381.50 404.39
CCO 8605231N4 OXXOECHEVESTE B LEON GTO

23-AGO-2023 9319938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:20:54 0.25 404.64
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002225901410162449
DEL CLIENTE PAOLA JANET,GOMEZ/MENDEZ
CLAVE DE RASTREO 085904199964323530
REF 230823
CONCEPTO Pago interbancario
RFC GOMP821014M15

23-AGO-2023 9414841 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:22:12 50,000.00 50,404.64
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002225901410162449
DEL CLIENTE PAOLA JANET,GOMEZ/MENDEZ
CLAVE DE RASTREO 085904339714323530
REF 230823
CONCEPTO Pago interbancario
RFC GOMP821014M15

24-AGO-2023 9674614 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:40:29 300.00 50,704.64
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015648309891
DEL CLIENTE MARIO ALEXIS GRANADOS DE LOS SANTOS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002308240068650692
REF 2308230
CONCEPTO Sorteo
RFC GASM921128BG5

24-AGO-2023 0095850 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 239.90 50,464.74
SGM 950714DC2 OXXO GAS MADRAZ LEON GTO

24-AGO-2023 0041298 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 417.00 50,047.74
CCO 8605231N4 OXXO MISION CAT LEON GTO

24-AGO-2023 3445495 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Apartado Anillo Folio D183 13,782.00 36,265.74

24-AGO-2023 0013641 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 57.00 36,208.74
CCO 8605231N4 OXXO GALERIAS LEON GTO

24-AGO-2023 0023165 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 3,110.52 33,098.22
CNM 980114PI2 MI ATT A APP PS CIUDAD DE MEX

24-AGO-2023 0065397 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 129.50 32,968.72
CCO 8605231N4 OXXO GALERIAS LEON GTO

24-AGO-2023 0025546 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 229.90 32,738.82
SGM 950714DC2 OXXO GAS PLAZA LEON DE LOS A

24-AGO-2023 0063804 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 700.00 32,038.82
KSU 160513157 HANNAH & MICHAE LEON DE LOS A

25-AGO-2023 0031053 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 24AGO23 169.00 31,869.82
0000000000000 Spotify MX P254 Mexico

25-AGO-2023 0094123 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 86.10 31,783.72
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

25-AGO-2023 0043998 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 817.00 30,966.72
CCO 8605231N4 OXXOECHEVESTE B LEON GTO

25-AGO-2023 4193565 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI PAGO MOCHILA IVA 330.00 30,636.72
25-AGO-2023 0072557 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 199.00 30,437.72

CEN 841203EM2 CENTRALEZA LEON DE LOS A
25-AGO-2023 0022658 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 239.00 30,198.72

OUMV731114DP3 NETPAY *ARGENTI LEON
25-AGO-2023 0074977 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 75.00 30,123.72



4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
OCA 2105058Y5 SUBWAY GALERIAS LEON GTO

25-AGO-2023 0004008 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 30.00 30,093.72
OUMV731114DP3 NETPAY *ARGENTI LEON

25-AGO-2023 0064039 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 10,000.00 20,093.72
DNO 980119FT4 ROMANTIC LEON GTO

25-AGO-2023 0085308 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 229.90 19,863.82
SGM 950714DC2 OXXO GAS PLAZA LEON DE LOS A

25-AGO-2023 0092124 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 25AGO23 247.25 19,616.57
OGR 191007620 STAR LIGHT GALE LEON DE LOS A

28-AGO-2023 5800878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:12 99.00 19,517.57
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023082840014BMOV0020458008780
REF 5882238
CONCEPTO PEDIDO

28-AGO-2023 0034196 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 26AGO23 65.00 19,452.57
SAXL981121A91 FERRETERIA GONZ LEON GTO

28-AGO-2023 0054763 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 26AGO23 78.80 19,373.77
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

28-AGO-2023 6045362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:51 350.00 19,723.77
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127225001426463425
DEL CLIENTE FLORES AVINA ISRAEL ALEJANDRO
CLAVE DE RASTREO 230828070503135065I
REF 581674
CONCEPTO pago bomba
RFC FOAI940322IN0

28-AGO-2023 6180691 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI PAGO BOMBA IVA 700.00 19,023.77
28-AGO-2023 6314640 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:16 600.00 19,623.77

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127225013287542858
DEL CLIENTE BUSTAMANTE RODRIGUEZ OSCAR FABRICIO
CLAVE DE RASTREO 230828070504800446I
REF 225773
CONCEPTO pago
RFC BURO9112243EA

28-AGO-2023 0055433 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 26AGO23 105.00 19,518.77
AECJ930423H2A OMNIA GIMNASIOS LEON GTO

28-AGO-2023 0063398 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 26AGO23 1,435.00 18,083.77
AECJ930423H2A OMNIA GIMNASIOS LEON GTO

28-AGO-2023 0035194 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 26AGO23 817.00 17,266.77
CCO 8605231N4 OXXOECHEVESTE B LEON GTO

28-AGO-2023 0082057 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 27AGO23 371.00 16,895.77
CCO 8605231N4 OXXOECHEVESTE B LEON GTO

28-AGO-2023 0025992 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 27AGO23 338.00 16,557.77
CCO 8605231N4 OXXO BURQUIZA LEON GTO

28-AGO-2023 0093697 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 27AGO23 75.60 16,482.17
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

28-AGO-2023 0045467 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 28AGO23 211.70 16,270.47
OSE 110824C75 GASOL LEON LEON DE LOS A

28-AGO-2023 0055730 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 28AGO23 123.72 16,146.75
FGU 830930PD3 FARM GUADALAJAR LEON DE LOS A

28-AGO-2023 0000574 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 28AGO23 119.92 16,026.83
0000000000000 UBER* PENDING CIUDAD DE MEX

28-AGO-2023 0083558 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 28AGO23 228.00 15,798.83
MCO 2201201U1 LOS CASTILLOS ZAPOPAN JAL

28-AGO-2023 9559678 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:28 9,945.05 25,743.88
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030225029048601132
DEL CLIENTE DOS MIL GAS, S.A. DE C.V.
CLAVE DE RASTREO BB1902567020343
REF 1902567
CONCEPTO fact 48180
RFC DMG9212301D0

29-AGO-2023 0082581 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 28AGO23 84.00 25,659.88
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

29-AGO-2023 0093516 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 621.50 25,038.38
TST 151111V36 GREEN PLACE CAR LEON DE LOS A

29-AGO-2023 0083741 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 1,079.00 23,959.38
ACO 170207524 MEGA SAN JOSE LEON DE LOS A

29-AGO-2023 0060614 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 2,783.00 21,176.38
GAMM8812054V4 BOUT PAOLA CERE LEON DE LOS A

29-AGO-2023 1791519 DEPOSITO EN EFECTIVO 6377907 300.00 21,476.38
29-AGO-2023 0022988 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 2,341.11 19,135.27

ESI 140305NU6 EQ SEGURIDA IND LEON DE LOS A
29-AGO-2023 0070097 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 239.90 18,895.37



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

VICTOR HUGO MARTINEZ MENDEZ

0823414230636925271001

CODIGO DE CLIENTE NO. 36925271
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SGM 950714DC2 OXXO GAS GALERI LEON GTO

29-AGO-2023 0070772 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 6,050.00 12,845.37
PSI 8906083F8 VALLEN SILAO LEON GTO

29-AGO-2023 0053903 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 99.00 12,746.37
RAD 161031RK1 MCDONALDS LEONP LEON GTO

29-AGO-2023 0004621 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 398.00 12,348.37
AUPI750801D12 ARGENTINA EXPRE LEON DE LOS A

29-AGO-2023 0013819 DISP ATM PROPIO TARJ DEB X99168 TERMINACION: 0703 29AGO23 400.00 11,948.37
29-AGO-2023 3102115 PAGO TRANSF RAPIDA SPEI ABONO MANTENIMIENTO IVA 3,000.00 8,948.37
29-AGO-2023 0040326 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 1,180.06 7,768.31

CAFH741214SF6 PRO DULCE LEON DE LOS A
29-AGO-2023 0074471 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 29AGO23 128.10 7,640.21

OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO
30-AGO-2023 3645102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:40:39 257.00 7,383.21

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313683300425
AL CLIENTE WUERA TIENDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023083040014BMOV0020436451020
REF 5926751
CONCEPTO PEDIDO

30-AGO-2023 0082300 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 30AGO23 91.87 7,291.34
OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO

30-AGO-2023 0093121 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 30AGO23 417.00 6,874.34
CCO 8605231N4 OXXOELECTRICIST LEON GTO

30-AGO-2023 5011591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:57 1,000.00 5,874.34
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001778013009
AL CLIENTE PAPEL ORO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023083040014BMOV0000450115910
REF 6337278
CONCEPTO ABONO FACTURA

30-AGO-2023 5014412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:48 556.80 5,317.54
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002225056802801441
AL CLIENTE SUPER GEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023083040014BMOV0000450144120
REF 4754486
CONCEPTO PAGO FACTURA

30-AGO-2023 0001498 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 30AGO23 99.96 5,217.58
GPA 930101QI7 TELAS PARISINA LEON DE LOS A

30-AGO-2023 0055503 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 30AGO23 1,209.50 4,008.08
NWM 9709244W4 Wal-Mart Supera 01 800 710 63

30-AGO-2023 0063040 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 30AGO23 359.85 3,648.23
SGM 950714DC2 OXXO GAS PUMA LEON GTO

30-AGO-2023 5558569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:36 620.02 4,268.25
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044225017047987321
DEL CLIENTE AMERICAN BILINGUAL COLLEGE ABC
CLAVE DE RASTREO 2023083040044B36K0000051244476
REF 1
CONCEPTO pago vm industrial
RFC ABC061030UB7

30-AGO-2023 6342577 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:28:11 100.00 4,368.25
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002225904886426761
DEL CLIENTE JUAN CARLOS,VERA/DELGADO
CLAVE DE RASTREO 085903151180324238
REF 300823
CONCEPTO juan carlos vera delgado
RFC VEDJ9110235L8



4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2023 0034078 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 36.75 4,331.50

OIRR921228000 TCONE*ABTS EL M LEON GTO
31-AGO-2023 0024374 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 32.00 4,299.50

BLI 120726UF6 CLIP MX*PAPELER LEON
31-AGO-2023 0013310 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 49.96 4,249.54

0000000000000 UBER* PENDING CIUDAD DE MEX
31-AGO-2023 0095854 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 105.00 4,144.54

AECJ930423H2A OMNIA GIMNASIOS LEON GTO
31-AGO-2023 0054167 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 57.02 4,087.52

0000000000000 UBER* PENDING CIUDAD DE MEX
31-AGO-2023 0012903 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 122.06 3,965.46

0000000000000 UBER* TRIP CIUDAD DE MEX
31-AGO-2023 0062058 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 109.00 3,856.46

API 090513V13 LITTLE CAESARS LEON DE LOS A
31-AGO-2023 0080150 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 239.90 3,616.56

SGM 950714DC2 OXXO GAS PUMA LEON GTO
31-AGO-2023 0042341 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 0703 31AGO23 317.00 3,299.56

CCO 8605231N4 OXXO PUMA BJX LEON GTO
TOTAL 117,846.10 122,729.95 3,299.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
DINERO CRECIENTE SANTANDER 63-07935061-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B4C28059-0B87-4685-BD63-C807DC984858

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

60590158167
2023-09-02T19:10:10
2023-09-02T19:10:10
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
605
37100
S01
INGRESO

jcbZqnOEzylCi4rzTdmoAgGJUA1kjbPjcbZ
ZlXZ8TcVH5ezV:wjrLyjpjcAWkOb7:XZlXZ
zczRuZVXwvwWXwVXuSyVVvUyPTyRPPubbaP
SwdHvQVpwegOJxsbNQrBGOl8bI8yfIy58zX
yVogiFpRvcpasQp55QK4yzTSPxrgK16jDU0
SKIM5XY9IE5Brgiwy7b2N7lGtHbdlK90S4R
Lzig7Nwj1XLvehaXNW4b7huBhbottnCYCS8
XZ;p;B2ngra9i2gPsFG8a4D6k0DboOXCE9X
lxLgEOnr5LIHOO9ZOJOqe9BEzpFc9zAI76X
8LK9f55gA:gWVEr2uxWpJwy;7Ma57gWqcXZ
z9;S:pn4flTKEOxOcCWNK8nqlBszo2KCrW0
LOZ8oe;hresvwqFKZ8ooBj;PZtZTW3Z8ov8
aicguwkveEi6X53RamlB;OLoUumTLQhlUIP
w3gMt29pesz7NvsJ8E4bn1aCFL8ilGBUok2
hnyST1FGA6XvOHbL:o4QGZAo7Rot96kDEf2
KUrLKIqq3iwxMkzcnYBGFn9RLCLlGGm;svX
O3AWm5sMFgOhTr2VfJBKJucMOu:3M0RDUl0
iGzM3vkHrIbec5xszky7I:wY2q3hmfvk:i:
KbZfGQBRIdiW0dTNuuMfkQ;jivuHLbtDJD8
JHvHSfj7:skahlMme49A2hu;W3tm7qM;mXX
SCSbMiJcwo0pvkTpjbyzVS6XR;KVDUjbo2P
Zs:Z77Cbl::4lJq;ysmGnXXhd0VwHOxsXwX
ucSZa6EeDax1N1;3C;igGB1BvLjADVmM5R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IxbDvHQ8EJXXofxEff89urKUwnoz0+fnG7eNNVvyaKJmwI2yrz9IqJDNAnAihNDq+JlIOvT2BOT2BV2EzByVmLZgOlTPf4U/nk0vjfEAAwjU0LHlgdh264M0JpYVegDo01T3CTqR4sC+ttpIO
3pGcAKdx5zvKfdGQvTIsxDAtyo7xskoHUZ9rprgBbbRl4/CRKq4aY6nYCC9q3JSZMAR+evijFxCeebv9fIMPJ3b2nDcQ/2bLgqymPvLpwr3L3QMu77F1FZuVkohPN9d0GFWybUgHJxMh8QEh4
KkXw2lG595vakmgWiaQC9chdUYoEFgOj5CxFtJweWqyhiZH+gkGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pAwLMFIZt3vUAfS2vCrHC2TmP0sS5Bo56F3x7RyB4HGNES1oiGliw9LrLU0UWXMRBSH96bfLEbuTBWTOMgHJR95npfGdC0YUrxAE0tUAExj1Ncz5LQop97uLmdqbxGpR/rldJSRa1bv2+laGU
voOnTnC+pp4Ua1vCN2KnsPoQKO5jbUyWXClU2AG2ROjrCN4ajoIAQ/ozPxdpx3XF1qFzJ5RFm+28UWY5EVuD9qdQg/6ihXsWER36tL8u5fDDXxyqQxT2zFcmpe8kJLAVnK24Kja2Qg3JgUNjR
skUbHrYnY3M2cWWbRJc8Op7C1+X9duIBDETHjWvqV2pk3v1lck1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B4C28059-0B87-4685-BD63-C807DC984858|2023-09-02T19:10:10|INT020124V62|IxbDvHQ8EJXXofxEff89urKUwnoz0+fnG7eNNVvyaKJmwI2yrz9IqJDNAnAihNDq+JlIO
vT2BOT2BV2EzByVmLZgOlTPf4U/nk0vjfEAAwjU0LHlgdh264M0JpYVegDo01T3CTqR4sC+ttpIO3pGcAKdx5zvKfdGQvTIsxDAtyo7xskoHUZ9rprgBbbRl4/CRKq4aY6nYCC9q3JSZMAR+e
vijFxCeebv9fIMPJ3b2nDcQ/2bLgqymPvLpwr3L3QMu77F1FZuVkohPN9d0GFWybUgHJxMh8QEh4KkXw2lG595vakmgWiaQC9chdUYoEFgOj5CxFtJweWqyhiZH+gkGA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

VICTOR HUGO MARTINEZ MENDEZ

0823414230636925271001

CODIGO DE CLIENTE NO. 36925271
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HOJA 6 DE 6

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



4142306

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


